

Egz. nr 1

Turek, dnia 06 czerwca 2022r

[Handwritten signatures and initials: Egz. nr 1, GIM, SW, Muz]

w imieniu własnym oraz mieszkańców przylegających ulic:
G. Bacewicz, F. Nowowiejskiego,
I. Paderewskiego

Pan Romuald Antosik
Burmistrz Miasta Turek
ul. Kaliska 59
62-700 Turek



PETYCJA

Niniejszym na podstawie art. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) składamy petycję w sprawie planowanej inwestycji na terenie obecnego pasa zieleni między ulicami I. Paderewskiego, F. Nowowiejskiego i G. Bacewicz.

Szanowny Panie Burmistrzu

My, mieszkańcy osiedla Zdrojki Lewe w obrębie w/w ulic jesteśmy przeciwni budowy placu zabaw oraz instalacji ławek we wskazanym miejscu.

Uzasadnienie

Naszym zdaniem inwestycja w tym miejscu jest zupełnie nietrafiona. W bezpośrednim sąsiedztwie tego terenu znajdują się domy jednorodzinne oraz sklep LEWIATAN, w którym sprzedawany jest alkohol. Sklep otwarty jest do późnych godzin wieczornych, co będzie sprzyjało i stwarzało możliwość do spożywania alkoholu w tym miejscu. Skutkiem tego będzie zwiększony hałas, a ławki, będą miejscem spotkań osób spożywających alkohol, co z kolei będzie powodować demoralizację dzieci i młodzieży, zakłócać ład i porządek publiczny oraz zakłócać spoczynek nocny mieszkańców. Duży ruch przy sklepie pojazdów z zaopatrzeniem i klientów już stwarza poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci, ale również mieszkańców. Obecnie na terenie zielonym w znacznej odległości od sklepu znajdują się dwie ławki, które już stanowią miejsce spotkań dla osób spożywających alkohol. Realizacja planowanej inwestycji nie zapewni okolicznym mieszkańcom ani spokoju, ani normalnego funkcjonowania z uwagi na bliskość posesji mieszkalnych. Ponadto pragniemy zwrócić uwagę, że inwestycja została ulokowana bez wiedzy i zapytania o opinię najbliższych mieszkańców, teje lokacji oraz, że na osiedlu znajdują się: plac zabaw, boiska sportowe oraz siłownia przy lesie, które w naszej opinii są wystarczające.

Dlatego oczekujemy, że Pan Burmistrz odniesie się pozytywnie do naszej petycji i dokona zmiany miejsca planowanej inwestycji tak, aby nie była uciążliwa dla mieszkańców.

Wyk. w 3 egz.

Egz. nr 1 wraz z dwoma załącznikami (Lista podpisów mieszkańców przeciwnych budowy placu zabaw oraz instalacji ławek – Burmistrz Miasta Turek

Egz. nr 2 do wiadomości – Pan Henryk Kacprzak - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Egz. nr 3 – Wnoszący petycję

[Handwritten signature]